Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N0 002S/2023

AUTORA/Vereadora: ZÉLIA PROTETORA DOS ANIMAIS

REQUEIRO A. Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor MARCOS DAMÁSIO, Digníssimo Deputado Estadual,

solicitando de Vossa Excelência, comtemplar o município de Américo Brasiliense

com a liberação de verba por meio de emenda parlamentar no valor de R$

100.000,00 (cem mil reais), que será destinada A. infraestrutura do canil da

AAPA - Associação Ameriliense de Proteção ao Animais.

Sala de Sessões  "Dr.  Elias Leme da Costa", 28 de março de 2023.

ZÉLIA
(Zélia Protetora dos Animais)

Vereadora

ÁLC,“7641

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

	Page 1